

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

OXBRYTA® (voxelotor) tablets (for oral use, for oral suspension)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs (“WAC”) plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
OXBRYTA 300 MG TABLET	GLOBAL BLOOD TH	72786-0102-02	60	\$14,537.00	\$242.28
OXBRYTA 300 MG TABLET FOR SUSP	GLOBAL BLOOD TH	72786-0111-02	60	\$14,537.00	\$242.28
OXBRYTA 500 MG TABLET	GLOBAL BLOOD TH	72786-0101-01	90	\$14,537.00	\$161.52
Other Products					
ADAKVEO 100 MG/10 ML VIAL	NOVARTIS	00078-0883-61	10	\$2,943.50	\$294.35
ENJAYMO 1100 MG/22 ML VIAL	BIOVERATIV U.S.	80203-0347-01	22	\$2,301.10	\$104.60
PYRUKYND 20 MG TABLET	AGIOS PHARMACEU	71334-0210-20	56	\$30,912.00	\$552.00
PYRUKYND 20-5 MG TAPER PACK	AGIOS PHARMACEU	71334-0225-12	14	\$7,728.00	\$552.00
PYRUKYND 5 MG TABLET	AGIOS PHARMACEU	71334-0205-05	56	\$30,912.00	\$552.00
PYRUKYND 5 MG TAPER PACK	AGIOS PHARMACEU	71334-0220-11	7	\$3,864.00	\$552.00
PYRUKYND 50 MG TABLET	AGIOS PHARMACEU	71334-0215-50	56	\$30,912.00	\$552.00
PYRUKYND 50-20 MG TAPER PACK	AGIOS PHARMACEU	71334-0230-13	14	\$7,728.00	\$552.00
TAVALISSE 100 MG TABLET	RIGEL PHARMACEU	71332-0001-01	60	\$17,544.00	\$292.40
TAVALISSE 150 MG TABLET	RIGEL PHARMACEU	71332-0002-01	60	\$17,544.00	\$292.40
First DataBank is the source of this data.					
02-Apr-2024					